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Приложение 1 

к форме № 1/ОБУЧ-Ф
Сведения

о подготовке сотрудников в области защиты от ЧС и ГО 

в __________________________________ филиале Финуниверситета
за 2017 год.
	№

п\п
	Группы обучаемых работников
	Всего имеется
	Планировалось обучить в отчетном году
	Подготовлено в отчетном году

	
	
	
	
	ВСЕГО
	в том числе:

	
	
	
	
	
	в АГЗ САО МЧС России


	в учреждениях повышения квалификации федеральных органов исполнительной власти
	в УМЦ ГО ЧС
	в УЦ ФПС
	В организациях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ).
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Работники, уполномоченные на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения от ЧС.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Руководитель эвакуационной комиссии.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Члены комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Члены комиссии по повышению устойчивости функционирования.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Работники эвакуационной комиссии.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Руководители групп занятий по ГО.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Командиры групп, звеньев НФ ГО.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Диспетчер ДДС
	
	
	
	
	
	
	
	


Уполномоченный по решению вопросов ГО и ЧС филиала                                                                                                                        __________
